PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 января 2016 года
№
131/1515-3
Г.Тверь

О Плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума)  и обучению организаторов выборов и референдумов на 2016 год

Рассмотрев План основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов  (референдумов) в Калининском районе на 2016 год, на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калининского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) в Калининском районе на 2016 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением Плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2016 год возложить на председателя Территориальной  избирательной Калининского района Тихомирову Н.А.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

		            Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

		О.С.Патрикеева

2